ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

30  декабря 2021 г.                                                                                                                          № 8
О количестве подписей избирателей, представляемых кандидатом

на должность Главы муниципального района «Забайкальский район» по единому избирательному округу в избирательную
комиссию муниципального района «Забайкальский район»
для регистрации
В соответствии со статьей 46 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», избирательная комиссия муниципального района «Забайкальский район» решила:
1. Определить, что для регистрации кандидата на должность Главы муниципального района «Забайкальский район» по единому избирательному округу  на основании подписей избирателей, необходимо представить не менее семидесяти двух и не более семидесяти девяти одной достоверной и действительной подписи избирателей.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального района «Забайкальский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комиссии Токарева Александра Викторовича.
Председатель комиссии

А.В. Токарев
Секретарь комиссии

Е.В. Новосёлова